FINANCIAL EXPRESS – 06th July, 2017

Tech Mahindra

TECH MAHINDRA LIMITED

City L64200MH1966PLCD41370
ad Office, Gasseary Building, Acorto Bumber, Mumbai 400,001
No. 1, Phase III, Flata Gaschi Infosech Park, Hirgeword, Pure
- Tei: 1912 Id 4226 0000 + Fax; 1912 04 4225 2901
technological com. + Email: Investor mistone @schrushmin

NOTICE

Notice is hereby given that the Thirtieth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 1" August, 2017 3.00 pm at Birla Matushri Sabhagar, 19, Vithaldas Thackersy Marg, No Marine Lines, Mumbai - 400 020, India.

The Notice setting out the Ordinary Business to be transacted at the meeting together with the Balance Sheet as at 31" March, 2017, the Statement of Profit and Loss for the year ended 31" March, 2017, Report of the Auditors thereon and Directors' Report, etc. has been dispatched to all the Members at their registered addresses by courier or by Registered Post or by E-mail to those members who have registered their E-mail addresses with the Depository and/or the Company. The Notice and the Annual Report for the financial year 2016. or the Company. The Notice and the Annual Report for the financial year 2016-17 is also available on the Company's website i.e. www.techmahindra.com and on the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) i.e. www.evoting.nsdl.com

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide members the facility to exercise their right to vote on the business as set out in the Notice of AGM by electronic means which shall be transacted through e-voting services provided by the NSDL. Mr. Jayavant B. Bhave. Practicing Company Secretary (FCS: 4266 CP: 3068) and Proprietor M/s. J B Bhave & Co. Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

During the remote e-voting period, members of the Company holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e., Tuesday, 25" July, 2017 may cast their votes electronically. The votes once cast by the member, cannot be changed or cancelled. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e., Tuesday, 25" July, 2017, may obtain the Notice of the AGM, User ID and Password along with Event No. for remote e-voting by sending a request to our Registrars and Transfer Agents viz., M/s Link Intime India Private Limited, Pune (Tel. No. 020-26160084 / E-mail: bhagavant.sawant@linkintime.co.in).

The remote e-voting period commences on Thursday, 27° July, 2017 at 9:00 am IST and ends on Monday, 31" July, 2017 at 5:00 pm IST. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. A member may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote evoting but shall not be allowed to vote again at the AGM. A member who has not availed the facility of remote e-voting and attending the AGM shall be able to exercise their right to vote at the meeting through electronic means

In case of any queries or issues regarding remote e-voting. Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and temote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or Contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager—National Securities Depository Limited (NSDL), Email: pallavid@nsdl.co.in, Phone No.: 022-24994738/022-24994545 or call on toll free no.: 1800-222-990

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, 29" July, 2017 to Tuesday, 1" August, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of Dividend, if approved in the Annual General Meeting.

By order of the Board, For Tech Mahindra Limited

Date 5" July, 2017 Place : Mumbai

Anii Khatri Company Secretary

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND A PROXY NEED NOT BE A MEMBER.

The instrument appointing a proxy must be deposited with the Company at its Registered Office not less than 48 hours before the time for holding the meeting.

NAVSHAKTI – 06th July, 2017

Tech Mahindra

टेक महिंद्रा लिमिटेड

CIN LANDSHOTTER COATSTE COATST

स्चना

पाहारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ३०वी वार्षिक सर्वसाधारण शमा मंगळवार १ ऑगस्ट, २=१७ रोजी दुधारी ३.०० वाजता बिलां मालीशी रामागृह, १९, विद्वलदास ताकरसी मार्ग, न्यू मरीन लाईन्म, युंबई ४०००२०, भारत, येथे धेण्यात येणार आहे.

संवेमध्ये पार पाठावयाच्या सर्वकायात्म प्रस्तावाची सूचना तसेच ३१ पार्च २०१७ रोजीचा ताळेच्य ३१ पार्च, २०१७ रोजी संपतेच्या वर्षांपर्यतचे रचन तोटा संख्याच्या रचनतील नेवाच्यीकात्रवा अहवाल आणि संघातकांचा अहवाल, इत्यादी सर्व संधासदांना त्याच्या नीदणीकृत पायावर कृतिकर मार्फत किंवा राजिस्टर्ड मोस्ट मार्फत किंवा ज्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरी / कपनीकड नीटणीकुल आहेत अशा सदस्यांना ई-मेत थ्यारे पाठविले आहेत. आर्थिक वर्ष २०१६-१७चा वार्षिक अहवात आणि संपेच्या सूननेथे पत्र कंपनीच्या www.techmahindra.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध भाडे. सभेच्या सूचनेचे पत्र नंशनल सिक्षपुरिटीज डिप्पोझिटरी लिमिटेड (पनपसडीएल)च्या www.evoting.nsdl.com सकेतस्थळावर पण उपतब्ध आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या, कतम (०८, कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियम २०१४ च्या, नियम २० आणि त्यात केतेल्या सुधारणा आणि भारतीय प्रतिमृती आणि विनिमय गढक (नोंदणीकर्तव्यं आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) २०१५ मधील निधमिनीकरण ४४ व्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना प्रशत दिलेल्पा सर्वसाधारण प्रस्तांबावर सभासदांना त्यांच्या मताचा वापर इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने करता यावा आणि ई-मतदान करता पावे, पासाठी कंपनीने एनएसडीएलतफें मुविधा पुरविली आहे श्री जपकत श्री धावे व्यावसाधिक कंपनी सर्विड (FCS:4266 CP: 3068) आणि मातक, मेसर्स जे बी भावे ॲन्ड कंपनी, कंपनी सेक्रेटरीब, पाना ई-मतदान प्रक्रिया योग्य आणि पास्टर्शक पध्दतीने तपासण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून नेमल

दूरस्य ई-मतदान कालावधित, ज्या समासदांकडे अंतिम तारीख दि २५ जुलै, २०१७ रोजी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात किंवा भौतिक स्वरूपात समभाग आहेत, त्यांनाव इतेक्ट्रॉनिक पध्यतीन मतदान करता येईल: सभासदांनी एकदा प्रतदान केल्पानतर ते मत बदलता किंवा रह करता येणार नाही. सर्वसाधारण सभेची नोटीस पाठविल्यानंतर जर एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे समासदत्व प्राप्त केते असेल व अंतिम तारखेश म्हणजे दि २५ जुलै, २०१७ रोजी सम्प्राग धारण करत असेल, त्यांनी दुरस्य ई-मतदान करण्यासाठी आणि वार्षिक सर्वमाधारण समेची सुचना, यूजर आयडी आणि पासवर्ड इव्हेंट नंबरासहित मिळविण्यासाठी कंपनीचे प्रबंधक आणि हस्तांतर ग्जटस्, लिक ईनटाइम इंडिया प्रायक्टेट लिमिटेड, युणे (फोन ने: ०२०-२६१६००८४ / ई-मेल (bhagayant sawant@linkintime.co.in) याना विनती पाठवाती.

दुरस्य ई-मतदान गुरुवार दि. २७ जुलै, २०१७ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९ ०० पासून सुरु होऊन सोमवार, दि. ३१ जुतै, २०१७ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार साधकाळी ५.०० वाजता संपेत. ई-मतदान मॉड्यूल त्यानंतर पनएसडीएलद्वारे निष्कीय केले जाईत. ज्या समामदांनी आपले मत ट्रस्थ ई-मतदानादारे वार्षिक सर्वसाधारण समेख्या पूर्वी नोदविले असेल ते समासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेस हजर राह् शकतील, पण त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत पुन्हा पतदान करता येणार नाही. ज्या सभासदानी दुरस्य ई-मतदान केलेले नाही परंतु जे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सपेस उपस्थित राहतील अशा सपासदांना सपेमध्ये ई-मतदानादारे मतदानाचा अधिकार उपलब्ध करून देण्यात येईल

दुरस्य ई-मलदानासबंधी काही प्रथन किंवा समस्या असतील तर संभासद बारंबार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि दूरस्य ई-मतदान करण्यासाठी भागधारकाना उपयोगी पडणारी नियमावती www.evoting.nsdl.comच्या यदत विभागावर पाह शकतात किंवा शीमती पद्भवी म्हाने. सहापक स्पवस्थापक, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपांझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल). ई-मेल: pallavidi@nsdl co.in का फोन नं. ०२२-२४९९४७३८ / ०२२-२४९९४५५५ किंवा भोफत टोल क. १८०० २२२ १९० वर संपर्क करू शकलात.

कंपनी कामदा, २०१३, कलम ११ आणि कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियम २७१४, नियम १० आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय भडळ (नींदणीकतंत्र्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) २ = १५ मधील नियमितीकरण ४२ च्या अनुसार सुचना देण्यात चेते की वार्षिक सर्वसाधारण सर्थमाठी आणि जर वार्षिक सर्वसाधारण सचेत मंजूर झाले तर, लाभांशाचे बाटप करण्यासाठी, कंपनीचे संपासद नोंदणी पुस्तिका आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका शनिवार दि २९ जुलै २०१७ ते मंगळवार दि. १ ऑगस्ट २०१७ (दोन्ही दिवस धरुन) बंद शहील

> महलाच्या आदेशान्वय टेक महिंद्रा किमिटेड साठी

सही /-अनिल खशी कंपनी सचिव

दिनाक ५ जुलै, २०१७ स्थात पुनर्द

हामेल उपस्थित राष्ट्रण्याच्या व सतदानाच्या इक्त असतिती सदस्य स्वतः प्रेयमी उपस्थित राष्ट्रणे व सतदान कर पासाती प्रतिनिधीची नेमाणुक करु माकतात व असे प्रतिनिधी कंपनीमा सदस्य असले बंपनकारक नाही. অনিনিক্তীক লগু হাঁস্থাক্ষণীতা বিচিত্ৰ স্থাম্বাংখ্য ক্ষণীম্বা প্ৰিণীকৃত ক্ষমনিয়াত ক্ষমীত ক্ষমীত ক্ষমী पट ताल अरली जना करते.